АДМИНИСТРАЦИЯ
МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2024										№ 121

г. Мураши

О внесении изменений в постановление администрации муниципального округа от 29.03.2023 № 162

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2022 № 612-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации» администрация Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденного постановлением администрации муниципального округа от 29.03.2023 № 162 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» на территории муниципального образования Мурашинский муниципальный округ Кировской области» (далее - Регламент) следующие изменения:
1. Пункт 1.1. раздела I. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ Регламента изложить в новой редакции:
[bookmark: Par11]«1.1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» разработан в целях повышения качества и доступности предоставления муниципальной услуги, определяет стандарт, сроки и последовательность действий (административных процедур) при осуществлении уполномоченным в соответствии с частью 5 статьи 57.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации на выдачу градостроительного плана земельного участка органом местного самоуправления полномочия по выдаче градостроительного плана земельного участка. Настоящий Административный регламент регулирует отношения, возникающие в связи с предоставлением муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» в соответствии со статьёй 57.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации».
2. Опубликовать постановление в Муниципальном вестнике и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Мурашинского муниципального округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Мурашинского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа							  С.И. Рябинин